

**Jeko Holding Odense ApS**  
Stenløkken 13  
5260 Odense S  
CVR-nr. 34206988

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.08.2019

**Dirigent**

---

Navn: Ole Kock

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jeko Holding Odense ApS  
Stenløkken 13  
5260 Odense S

CVR-nr.: 34206988

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Direktion

Jessie Kock  
Ole Kock

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage sædvanlig formueanbringelse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 56 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Resultat er positivt præget af årets kursregulering af værdipapirer.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.667)</b>	<b>(20)</b>
Andre finansielle indtægter		88.373	128
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.706</b>	<b>108</b>
Skat af årets resultat	1	(12.583)	(24)
<b>Årets resultat</b>		<b>56.123</b>	<b>84</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	106
Overført resultat		(43.877)	(22)
		<b>56.123</b>	<b>84</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		2.734	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.734</b>	<b>2</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.519.065	1.508
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.519.065</b>	<b>1.508</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>149.331</b>	<b>215</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.671.130</b>	<b>1.725</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.671.130</b>	<b>1.725</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.433.417	1.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>106</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.658.417</u></b>	<b><u>1.708</u></b>
Skyldig selskabsskat		1.400	6
Anden gæld		<u>11.313</u>	<u>11</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.713</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.713</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.671.130</u></b>	<b><u>1.725</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.477.294	105.800	1.708.094
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(43.877)	100.000	56.123
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.433.417</b>	<b>100.000</b>	<b>1.658.417</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	15.116	24
Regulering vedrørende tidligere år	(2.533)	0
	<b><u>12.583</u></b>	<b><u>24</u></b>
